
DODATEK č. 2
k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ č. 75N17/10

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná Mgr. Roman Hanzík, vedoucí Pobočky Mladá Boleslav 
adresa: Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav,
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 140011-3723001/0710

(dále jen „propachtovatel")

- na straně jedné -

Richmond Stars Energy Investments s. r. o.
sídlo: Prokopova 4, Chotětov, PSČ 294 28 
IČO: 24731897 
DIČ: CZ24731897
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169638 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ivo Mrázek, jednatel

(dále jen „pachtýř")

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě č. 75N17/10 ze dne 29.09.2017, ve znění 
oznámení o změně výše pachtovného ze dne 27.07.2018 (dále jen „smlouva"), kterým se 
mění předmět pachtu.

1. Na základě oznámení změně výše pachtovného z pachtovní smlouvy je pachtýř povinen 
platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 65 306 Kč (slovy: padesátpěttisíctřistašest 
korun českých).

2. Na základě neměřičského záznamu provedeného Katastrálním úřadem 
pro Středočeský kraj. Katastrálním pracovištěm Mělník v katastrálním území Vidim, byly 
provedeny tyto změny u níže uvedených pozemků:
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obec kat. území druh
eviden

ce

parcela výměra sloučeny
do

nová
výměra

druh
pozemku

Vidim Vidim KN 509/2 1898 m" 509/2 2045 m^ ostat.
511 147 m== plocha

Vidim Vidim KN 512 140 m^ 513/3 6582 m^ tr. tr.
513/3 4185 m^ porost
516 162 m^

518/2 2095 m^
Vidim Vidim KN 549/5 730 m^ 549/6 2584 m^ orná půda

549/6 1208 m"
549/7 646 m^

Vidim Vidim KN 546 119 549/9 1701 m=" orná půda
547 183 m^

549/9 1399 m^
Vidim Vidim KN 1402/1 1517 m" 1402/4 4380 m^ orná půda

1402/3 1034 m"
1402/4 1829 m==

Vidim Vidim KN 1402/5 1338 m^ 1402/9 6428 m^ orná půda
1402/6 1186 m^
1402/7 970 m^
1402/8 1140 m^
1402/9 1794 m^

Vidim Vidim KN 1394/7 773 m^ 1402/10 3703 m^ orná půda
1402/10 2930 m^

Vidim Vidim KN 1394/10 579 m" 1402/11 1779 m^ orná půda
1402/11 1200 m=^

Vidim Vidim KN 1402/2 41 m^ 1402/12 118 m"' orná půda
1402/12 77 m^

Vidim Vidim KN 1633/2 4017 m== 1633/3 část 10530 tr. tr.
1633/3 4223 m^ m^ (celkem porost
1633/5 2290 m^ 10893 m^

Vidim Vidim KN 1655/1 8914 1655/1 16401 m^ tr. tr.
1662/1 2074 m" porost
1672 5416 m"

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku roční pachtovné zůstává beze změn tj. částka 55 306 Kč (slovy: 
padesátpěttisíctřistašest korun českých).

K 01.10.2019 pachtýř je povinen zaplatit částku 55 306 Kč (slovy: padesátpěttisíctřistašest 
korun českých).

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
17.04.2019, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Státní pozemkový úřad.

5. Tento dodatek je vyhotoven v dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.
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6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Mladé Boleslavi dne 17.04.2019

Mgr. Roman Hanzík 
vedoucí Pobočky Mladá Boleslav 
Státní pozemkový úřad 
propachtovatel

Ivo Mrázek 
jednatel
Richmond Stars Energy Investmenst s. r. o. 
pachtýř

Za správnost: Jana Szabová

Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace....................................
ID smlouvy............................................
ID verze.................................................
Registraci provedl Jana Szabová

V Mladé Boleslavi dne................... ................................................
podpis odpovědného zaměstnance
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Příloha pachtovní smlouvy č. 75N17/10

1.10.2017 55 306 Kč
Variabilní symbol: 7511710 Uzavřeno. Roční pacht:

Datum tisku:
17,4.2019 Účinná od:

1.10.2017

Pachtýři:

Název Adresa
Richmond Stars Energy

Nemovitosti:

Prokopova 4, 29428 Chotětov

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Cislo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Pacht
[Kč]

Katastr: Daminěves
384 2 7 10002 pc/ha 112 000 6 149 2,255 1 552,99

Celkem za katastr 6 149 1 552,99
Katastr: Liběchov

1375 2 14 10002 pc/ha 53 200 25 349 2,255 3 041,02
Celkem za katastr 25 349 3 041,02
Katastr: Libovice

725 12 2 7 10002 pc/ha 99 600 671 2,255 150,71
725 13 2 7 10002 pc/ha 99 600 4 172 2,255 937,02

1106 2 7 10002 pc/ha 99 600 3 850 2,255 864,70
Celkem za katastr 8 693 1 952,43
Katastr: Lobkovice

318 29 2 2 10002 pc/ha 106 800 9 627 2,255 2 318,51
Celkem za katastr 9 627 2 318,51
Katastr: Medonosy

355 9 2 7 10002 pc/ha 71 400 7 842 2,255 1 262,62
640 1 2 7 10002 pc/ha 71 400 1 397 2,255 224,93
640 3 2 7 10002 pc/ha 71 400 2 154 2,255 346,81

Celkem za katastr 11 393 1 834,35
Katastr: Mělnik

4399 1 2 14 10002 pc/ha 75 700 9 601 2,255 1 638,92
4399 11 2 14 10002 pc/ha 75 700 1 741 2,255 297,19
4399 12 2 14 10002 pc/ha 75 700 1 686 2,255 287,81
4399 13 2 14 10002 pc/ha 75 700 1 105 2,255 188,63

Celkem za katastr 14 133 2 412,55
Katastr: Nelahozeves
část 170 ■125 2 6 10002 pc/ha 71 700 3 053 2,255 493,62
Celkem za katastr
Katastr: Nosálov

3 053 493,62
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Příloha pachtovní smlouvy č. 75N17/10

1.102017 56 306 Kč
Variabilní symbol: 7511710 Uzavřeno: Roční pacht:

Datum tisku:
17.4.2019 Účinná od:

1.10.2017

594 5 2 7 10002 pc/ha 145 100 1 886 2,255 617,10
794 1 2 7 10002 pc/ha 145 100 5 292 2,255 1 731,55
794 2 2 2 10002 pc/ha 145 100 646 2,255 211,37
796 7 2 7 10002 pc/ha 145 100 7 752 2,255 2 536,46

Celkem za katastr 15 576 5 096,47
Katastr: Tu padly

801 2 2 2 10002 pc/ha 118 100 560 2,255 149,14
801 3 2 2 10002 pc/ha 118 100 1 722 2,255 458,60
930 2 2 10002 pc/ha 118 100 1 033 2,255 275,10
962 2 2 14 10002 pc/ha 118 100 664 2,255 176,83
970 2 14 10002 pc/ha 118 100 550 2,255 146,47

1065 2 14 10002 pc/ha 118 100 4 932 2,255 1 313,47
1067 2 14 10002 pc/ha 118 100 3 009 2,255 801,34
1080 3 2 2 10002 pc/ha 118 100 74 2,255 19,71
1080 4 2 2 10002 pc/ha 118 100 10 2,255 2,66
1080 25 2 2 10002 pc/ha 118 100 283 2,255 75,37
1080 26 2 2 10002 pc/ha 118 100 263 2,255 70,04
1080 27 2 2 10002 pc/ha 118 100 460 2,255 122,51
1080 28 2 2 10002 pc/ha 118 100 444 2,255 118,24
1080 29 2 2 10002 pc/ha 118 100 336 2,255 89,48
1080 30 2 2 10002 pc/ha 118 100 217 2,255 57,79
1080 31 2 2 10002 pc/ha 118 100 217 2,255 57,79
1080 32 2 2 10002 pc/ha 118 100 603 2,255 160,59
1080 33 2 2 10002 pc/ha 118 100 340 2,255 90,55
1080 34 2 2 10002 pc/ha 118 100 283 2,255 75,37
1080 35 2 2 10002 pc/ha 118 100 594 2,255 158,19
1080 36 2 2 10002 pc/ha 118 100 593 2,255 157,93
1080 37 2 2 10002 pc/ha 118 100 548 2,255 145,94
1080 38 2 2 10002 pc/ha 118 100 144 2,255 38,35
1080 39 2 2 10002 pc/ha 118 100 862 2,255 229,56
1080 40 2 2 10002 pc/ha 118 100 910 2,255 242,35
1080 41 2 2 10002 pc/ha 118 100 671 2,255 178,70
1080 42 2 2 10002 pc/ha 118 100 514 2,255 136,89
1080 43 2 2 10002 pc/ha 118 100 637 2,255 169.64
1080 44 2 2 10002 pc/ha 118 100 698 2,255 185,89
1080 45 2 2 10002 pc/ha 118 100 295 2,255 78,56
1080 95 2 2 10002 pc/ha 118 100 103 2,255 27,43
1080 96 2 2 10002 pc/ha 118 100 122 2,255 32,49
1080 97 2 2 10002 pc/ha 118 100 145 2,255 38,62
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Příloha pachtovní smlouvy č. 75N17/10

1.10,2017 55 306 Kč
Variabilní symbol: 7511710 Uzavřeno: Roční pacht.

Datum tisku:
17.4.2019 Účinná od;

1.10.2017

1080 98 2 2 10002 pc/ha 118 100 56 2,255 14,91
1080 99 2 2 10002 pc/ha 118 100 25 2.255 6,66
1080 100 2 2 10002 pc/ha 118 100 13 2,255 3,46
1080 101 2 2 10002 pc/ha 118 100 22 2,255 5,86
1080 102 2 2 10002 pc/ha 118 100 53 2,255 14,11
1080 103 2 2 10002 pc/ha 118 100 38 2,255 10,12
1080 104 2 2 10002 pc/ha 118 100 15 2,255 3,99
1080 105 2 2 10002 pc/ha 118 100 3 2,255 0,80
1126 1 2 14 10002 pc/ha 118 100 749 2,255 199,47
1126 3 2 14 10002 pc/ha 118 100 2 503 2,255 666,59
1199 2 2 14 10002 pc/ha 118 100 9 049 2,255 2 409,89

Celkem za katastr
Katastr: Vidim

35 362 9 417,45

469 2 14 10002 pc/ha 90 800 183 2,255 37,47
509 2 2 14 10002 pc/ha 90 800 2 045 2,255 418,72
513 3 2 7 10002 pc/ha 90 800 6 582 2,255 1 347,69
520 2 2 14 10002 pc/ha 90 800 237 2,255 48,53
524 2 14 10002 pc/ha 90 800 122 2,255 24,98
530 1 2 2 10002 pc/ha 90 800 11 648 2,255 2 384,97
533 2 14 10002 pc/ha 90 800 324 2,255 66,34
549 1 2 2 10002 pc/ha 90 800 6 798 2,255 1 391,92
549 2 2 2 10002 pc/ha 90 800 2 819 2,255 577,20
549 6 2 2 10002 pc/ha 90 800 2 584 2,255 529,08
549 9 2 2 10002 pc/ha 90 800 1 701 2,255 348,29
861 2 14 10002 pc/ha 90 800 313 2,255 64,09
894 2 14 10002 pc/ha 90 800 338 2,255 69,21

část 990 2 2 10002 pc/ha 90 800 6 047 2,255 1 238,15
1402 4 2 2 10002 pc/ha 90 800 4 380 2,255 896,82
1402 9 2 2 10002 pc/ha 90 800 6 428 2,255 1 316,16
1402 10 2 2 10002 pc/ha 90 800 3 703 2,255 758,20
1402 11 2 2 10002 pc/ha 90 800 1 779 2,255 364,26
1402 12 2 2 10002 pc/ha 90 800 118 2,255 24,16
1555 2 7 10002 pc/ha 90 800 3 910 2,255 800,59
1558 1 2 7 10002 pc/ha 90 800 6 661 2,255 1 363,87
1558 2 2 7 10002 pc/ha 90 800 2 071 2,255 424,05
1558 3 2 7 10002 pc/ha 90 800 1 583 2,255 324,13

část 1633 3 2 7 10002 pc/ha 90 800 10 530 2,255 2 156,06
1655 1 2 7 10002 pc/ha 90 800 16 401 2,255 3 358,17
1662 2 2 14 10002 pc/ha 90 800 12 390 2,255 2 536,90



Příloha pachtovní smlouvy č. 75N17/10

1.10.2017 55 306 Kč
Variabilní symbol: 7511710 Uzavřeno: Roční pacht:

Datum tisku:
17.4.2019 Účinná od:

1.10.2017

Celkem za katastr 111 695 22 870,00
Katastr: Vojkovice u Kralup nad Vltavou
část 290 56 2 14 10002 pc/ha 95 500 1 868 2,255 402,28
část 290 58 2 14 10002 pc/ha 95 500 12 179 2,255 2 622,78
Celkem za katastr
Katastr: Želízy

14 047 3 025,06

434 2 2 7 10002 pc/ha 111 300 5 148 2,255 1 292,05
Celkem za katastr 5 148 1 292,05
Celkem

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar 
jdn..za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m* . .za m“

260 225 55 306
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Výpočet pachtu k dodatku č. 2 pachtovní smlouvy č. 75N17/10
Datum tisku: 17.4.2019 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2019

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m^ zahájení

Datum Poče 
ukončení tdní

Pacht
[Kč]

Katastr: Vidím
509 2 2 1898 1 10.2017 17.4.2019 198 210,81
511 2 147 1.10.2017 17 4.2019 198 16,33
512 2 140 1.102017 17.4.2019 198 15,55
513 3 2 4185 1.10.2017 17 4.2019 198 464,84
516 2 162 1.10.2017 17.4.2019 198 17,99
518 2 2 2095 1.10.2017 17 4.2019 198 232,70
546 2 119 1.10.2017 17 4.2019 198 13,22
547 2 183 1.10.2017 17.4.2019 198 20,33
549 5 2 730 1.10.2017 17 4.2019 198 81,08
549 6 2 1208 1.10.2017 17.4.2019 198 134,17
549 7 2 646 1.10.2017 174.2019 198 71,75
549 9 2 1399 1.10.2017 17.4.2019 198 155,39

1394 7 2 773 1.10.2017 17.4.2019 198 85,86
1394 10 2 579 1.10.2017 17.4.2019 198 64,31
1402 1 2 1517 1.10.2017 17.4.2019 198 168,50
1402 2 2 41 1,10.2017 17.4.2019 198 4,55
1402 3 2 1034 1.10.2017 17.4.2019 198 114,85
1402 4 2 1829 1.10.2017 17.4.2019 198 203,15
1402 5 2 1338 1.10,2017 17,4.2019 198 148,61
1402 6 2 1186 1.10.2017 17.4.2019 198 131,73
1402 7 2 970 1.10.2017 17.4.2019 198 107,74
1402 8 2 1140 1.10,2017 17.4.2019 198 126,62
1402 9 2 1794 1.10.2017 17.4.2019 198 199,26
1402 10 2 2930 1.102017 17.4.2019 198 325,44
1402 11 2 1200 1.10.2017 17.4.2019 198 133,29
1402 12 2 77 1.102017 17.4.2019 198 8,55
1633 2 2 4017 1.10.2017 17.4.2019 198 446,18
1633 3 2 4223 1.10.2017 17.4.2019 198 469,06
1633 5 2 2290 1.10.2017 17.4.2019 198 254,35
1655 1 2 8914 1.10.2017 17.4.2019 198 990,10
1662 1 2 2074 1.10.2017 17.4.2019 198 230,36
1672 2 5413 1.10.2017 17.4.2019 198 601,23

Celkem za katastr 56251 6 247,91
Celkem vydané parcely 56251 6 247,91

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[mT zahájení

Datum Poče Pacht
ukončení tdní_____ [Kč]

Katastr: Daminěves
384 6149 1.10.2017 365 1 552,99



Výpočet pachtu k dodatku č. 2 pachtovní smlouvy č. 75N17/10
Datum tisku: 17.4.2019 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2019

Celkem za katastr
Katastr: Liběchov

6149 1 552.99

1375 2 25349 1.10.2017 365 3 041.02
Celkem za katastr 25349 3 041,02
Katastr: Libovice

725 12 2 671 1.10.2017 365 150,71
725 13 2 4172 1.10.2017 365 937,02

1106 2 3850 1.10.2017 365 864,70
Celkem za katastr 8693 1 952,43
Katastr: Lobkovice

318 29 2 9627 1.10.2017 365 2 318,51
Celkem za katastr 9627 2 318,51
Katastr: Medonosy

355 9 2 7842 1.10.2017 365 1 262,62
640 1 2 1397 1.10.2017 365 224,93
640 3 2 2154 1.10.2017 365 346,81

Celkem za katastr 11393 1 834,35
Katastr: Mělník

4399 1 2 9601 1,10.2017 365 1 638,92
4399 11 2 1741 1.10 2017 365 297,19
4399 12 2 1686 1.10.2017 365 287,81
4399 13 2 1105 1.10.2017 365 188,63

Celkem za katastr 14133 2 412,55
Katastr: Nelahozeves
část 170 125 2 3053 1.10.2017 365 493,62
Celkem za katastr 3053 493,62
Katastr: Nosálov

594 5 2 1886 1.10.2017 365 617,10
794 1 2 5292 1.10.2017 365 1 731,55
794 2 2 646 1.10.2017 365 211,37
796 7 2 7752 1.10.2017 365 2 536,46

Celkem za katastr 15576 5 096,47
Katastr: Tupadly

801 2 2 560 1.10.2017 365 149,14
801 3 2 1722 1.10.2017 365 458,60
930 2 1033 1.10.2017 365 275,10
962 2 2 664 1.10,2017 365 176,83
970 2 550 1.10.2017 365 146,47

1065 2 4932 1.10.2017 365 1 313,47
1067 2 3009 1.10.2017 365 801,34
1080 3 2 74 1.10.2017 365 19,71
1080 4 2 10 1.10.2017 365 2,66
1080 25 2 283 1.102017 365 75,37
1080 26 2 263 1.10.2017 365 70,04
1080 27 2 460 1.10.2017 365 122,51



Výpočet pachtu k dodatku č. 2 pachtovní smlouvy č. 75N17/10
Datum tisku: 17.4.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

Celkem za katastr
Katastr: Vidim

1080 28 2 444 1.10.2017 365 118,24
1080 29 2 336 1.10.2017 365 89,48
1080 30 2 217 1 10.2017 365 57,79
1080 31 2 217 1.10.2017 365 57,79
1080 32 2 603 1.10.2017 365 160,59
1080 33 2 340 1.10.2017 365 90,55
1080 34 2 283 1.10.2017 365 75,37
1080 35 2 594 1.10.2017 365 158,19
1080 36 2 593 1.10.2017 365 157,93
1080 37 2 548 1.10.2017 365 145,94
1080 38 2 144 1.10.2017 365 38,35
1080 39 2 862 1.10.2017 365 229,56
1080 40 2 910 1.10.2017 365 242,35
1080 41 2 671 1.10.2017 365 178,70
1080 42 2 514 1.10.2017 365 136,89
1080 43 2 637 1.10.2017 365 169,64
1080 44 2 698 1.10.2017 365 185,89
1080 45 2 295 1.10.2017 365 78,56
1080 95 2 103 1.10.2017 365 27,43
1080 96 2 122 1.10.2017 365 32,49
1080 97 2 145 1.10.2017 365 38,62
1080 98 2 56 1.10 2017 365 14,91
1080 99 2 25 1.10.2017 365 6,66
1080 100 2 13 1.10.2017 365 3,46
1080 101 2 22 1.10.2017 365 5,86
1080 102 2 53 1.10.2017 365 14,11
1080 103 2 38 1.10.2017 365 10,12
1080 104 2 15 1.10.2017 365 3,99
1080 105 2 3 1.10.2017 365 0,80
1126 1 2 749 1.10.2017 365 199,47
1126 3 2 2503 1.10.2017 365 666,59
1199 2 2 9049 1.10.2017 365 2 409,89

35362 9 417,45

469 2 183 1.10.2017 365 37,47
509 2 2 2045 17.4.2019 167 191,58
513 3 2 6582 17.4.2019 167 616,61
520 2 2 237 1.10.2017 365 48,53
524 2 122 1.10.2017 365 24,98
530 1 2 11648 1.10.2017 365 2 384,97
533 2 324 1.10.2017 365 66,34
549 1 2 6798 1.10.2017 365 1 391,92
549 2 2 2819 1.10.2017 365 577,20
549 6 2 2584 17.4 2019 167 242,07
549 9 2 1701 17.4.2019 167 159,35
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Výpočet pachtu k dodatku č. 2 pachtovní smlouvy č. 76N17/10
Datum tisku: 17.4.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

861 2 313 1.102017 365 64,09
894 2 338 1.102017 365 69,21

část 990 2 6047 6.12.2017 365 1 238,15
1402 4 2 4380 17.4.2019 167 410,33
1402 9 2 6428 17.4.2019 167 602,19
1402 10 2 3703 17.4.2019 167 346,90
1402 11 2 1779 17.4.2019 167 166,66
1402 12 2 118 17.4.2019 167 11,05
1555 2 3910 1.10.2017 365 800,59
1558 1 2 6661 1.10.2017 365 1 363,87
1558 2 2 2071 1.10.2017 365 424,05
1558 3 2 1583 1.10.2017 365 324,13

část 1633 3 2 10530 174.2019 167 986,47
1655 1 2 16401 17.4.2019 167 1 536,48
1662 2 2 12390 1.10.2017 365 2 536,90

Celkem za katastr 111695 16 622,08
Katastr: Vojkovice u Kralup nad Vltavou
část 290 56 2 1868 1.10.2017 365 402,28
část 290 58 2 12179 1.10.2017 365 2 622,78
Celkem za katastr 14047 3 025,06
Katastr: Želízy

434 2 2 5148 1.10.2017 365 1 292,05
Celkem za katastr 5148 1 292,05
Celkem stávající parcely 

Celkem

260225 49 058,59

55 306
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